ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATOS ARP 006 À 021/2024 - MEDICAMENTOS

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA - CNPJ: 06.294.126/0001-00.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 53.752,00 (Cinquenta e três mil, setecentos e
cinquenta e dois).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: CENTERMEDI-COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- CNPJ:
03.652.030/0001-70.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 45.133,60 (Quarenta e cinco mil, cento e
trinta e três reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: MEDILAR IMPORTAÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO
HOSPITALARES S/A. - CNPJ: 07.752.236/0001-23.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 53.509,00 (Cinquenta e três mil, quinhentos e
nove reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: INOVAMED HOSPITALAR LTDA -
CNPJ: 12.889.035/0001-02.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.

DO PREÇO: R$ 68.936,90 (Sessenta e oito mil, novecentos e
trinta e seis reais e noventa centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: DIMASTER-COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA RS - CNPJ: 02.520.829/0001-40.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 25.101,00 (Vinte e cinco mil, cento e um
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: NOVA MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ:
41.365.113/0001-78.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 23.215,00 (Vinte e três mil, duzentos e
quinze reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: CIAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 05.782.733/0001-49.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 5.550,00 (Cinco mil, quinhentos e cinquenta
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: ILG COMERCIAL LTDA - CNPJ:
20.657.155/0001-02.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 44.642,50 (Quarenta e quatro mil, seiscentos
e quarenta e dois mil e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA -
CNPJ: 02.816.696/0001-54.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 8.320,00 (Oito mil, trezentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: TOP NORTE COMÉRCIO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 22.862.531/0001-26.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 2.950,00 (Dois mil, novecentos e cinquenta
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: ALTERMED MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 00.802.002/0001-02.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 12.202,60 (Doze mil, duzentos e dois reais e
sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: DIMEVA DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA - CNPJ: 76.386.283/0001-13.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 9.351,00 (Nove mil, trezentos e cinquenta e
um reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.

CONTRATADO: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
CNPJ: 12.418.191/0001-95.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 3.890,00 (Três mil, oitocentos e noventa
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: KFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 15.068.089/0001-03.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 7.770,00 (Sete mil, setecentos e setenta
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 07/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: DAMIL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ:
27.250.886/0001-88.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 517/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: SOTEX SERVIÇOS DE
INDUSTRIALIZAÇÃO LTDA - CNPJ: 45.820.113/0001-71.
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Medicamentos e
Material Ambulatorial para distribuição gratuita.
DO PREÇO: R$ 9.390,00 (Nove mil, trezentos e noventa
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 06/06/2024.
Riozinho, 07 de junho de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:A2B6C5D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/06/2024. Edição 3840
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/